Société, sur une base non diluée, après la réalisation de l'Offre Réservée. A titre d'illustration, un
actionnaire détenant 1 % du capital social avant l'Offre Réservée et qui n'a pas participé à l'Offre
Réservée, détiendra 0,97 % du capital social après la réalisation de l'Offre Réservée.

Le Prix de l'Offre a été fixé à 10 euros par Action Nouvelle, représentant une décote d’environ 15 %
par rapport au cours de clôture de l’action de la Société sur le marché réglementé d’Euronext
Paris précédant sa fixation (soit le 30 juillet] 2024), conformément aux décisions du Directeur
Général de la Société en vertu des subdélégations de pouvoirs accordées par le Conseil
d'administration de la Société le 30 juillet 2024, en application de la 15ème résolution de
l'Assemblée Générale.

A la connaissance de la Société, la répartition de l'actionnariat avant et après la réalisation de
l'Offre Réservée est la suivante :

Actionnaire Avant l'Offre Réservée
(sur une base non diluée)

Après l'Offre Réservée
(sur une base non diluée)

Nombre d'actions

ordinaires détenues
Pourcentage du

capital social
Nombre d'actions

ordinaires détenues
Pourcentage du

capital social

Région Nouvelle
Aquitaine & les
fonds régionaux   3.178.578   23,98%   3.178.578   23,19%
Pier Vincenzo
Piazza   2.432.831   18,35%   2.432.831   17,75%
FPS Bpifrance
Innovation 1   1.821.553   13,74%   1.821.553   13,29%
Inserm Transfert
Initiative   1.604.447   12,10%   1.604.447   11,71%
Aelis Innovation   817.006   6,16%   817.006   5,96%
Indivior PLC   701.469   5,29%   701.469   5,12%

Admission des Actions Nouvelles

Le règlement-livraison des Actions Nouvelles et leur admission aux négociations sur le marché
réglementé d'Euronext Paris devraient intervenir 2 août 2024. Les Actions Nouvelles seront de
même catégorie et fongibles avec les actions existantes, porteront tous les droits attachés aux
actions et seront admises aux négociations sur le marché réglementé d'Euronext Paris sous le
même code ISIN FR0014007ZB4.

NE PAS DIFFUSER, DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT, AUX ETATS-UNIS, AU CANADA, EN

AUSTRALIE ET AU JAPON

3 / 5

Intermédiaires financiers

Stifel Europe Bank AG (« Stifel ») agit en tant que coordinateur global unique et teneur de livre